
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen Limburg - 

Aanwijzingsbesluit deurwaarders 

Het Dagelijks Bestuur van BsGW, 

  

Overwegende dat op grond van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten 

en Waterschappen Limburg (BsGW) de bevoegdheden tot aanwijzing van een of meer ambtenaren van 

de BsGW of een gerechtsdeurwaarder als belastingdeurwaarder als bedoeld in de artikelen 232, vierde 

lid sub d Gemeentewet en artikel 124, vijfde lid sub d van de Waterschapswet expliciet aan het Dagelijks 

Bestuur zijn overgedragen; 

BESLUIT 
  

1. De heer M.H.H. Sampers geboren 5-6-1971 

de heer P.L.J. van den Broek geboren 4-2-1964 

de heer R.J.A. Claessen geboren 22-6-1968 

de heer M.J. Hodiamont geboren 26-8-1956 

de heer H.P.M. Koenen geboren 5-3-1967 

aan te wijzen als belastingdeurwaarder als bedoeld in artikel 232, vierde lid sub d van de Gemeen- 

tewet en artikel 124 vijfde lid sub d van de Waterschapswet. 

2. Te bepalen dat de aanwijzingsbesluiten genoemd onder 1 tevens betrekking hebben op de voor 

het inwerkingtreding van dit besluit opgelegde belastingaanslagen. 

Dit besluit treedt in werking 1 januari 2021. 

Aldus besloten in de vergadering van 24 december 2020. 

Het Dagelijks Bestuur van BsGW, 

De directeur, 

drs. J.G.A.W. Willemsen 

De voorzitter, 

M.H.E. Pelzer 

Nr. 1332 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten en 

Waterschappen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1332 31 december 2020 1 


